
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-06-06-011714-a

Найменування замовника: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "УКРАЇНСЬКИЙ
НАЦІОНАЛЬНИЙ ЦЕНТР РОЗБУДОВИ МИРУ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

44580262

Місцезнаходження замовника: 03186, Україна, Київська область, Київ,
б.Чоколівський, будинок 13

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

БІЛАН НАТАЛІЯ ВАЛЕНТИНІВНА, 380933678365,
dprozbudova@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Санітарно-гігієнічні товари, для формування
пакунків речами для задоволення основних
(базових) потреб осіб, які були позбавлені свободи
внаслідок збройної агресії російської федерації
проти України, після їх звільнення для забезпечення
проведення протокольного заходу

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33710000-0: Парфуми, засоби гігієни та
презервативи

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Мило туалетне ДК 021:2015: 33710000-0
— Парфуми, засоби
гігієни та презервативи

1000 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 15 липня
2025

Шампунь ДК 021:2015: 33710000-0
— Парфуми, засоби
гігієни та презервативи

1000 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 15 липня
2025

Гель для душу ДК 021:2015: 33710000-0
— Парфуми, засоби
гігієни та презервативи

1000 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 15 липня
2025

Зубна паста ДК 021:2015: 33710000-0
— Парфуми, засоби
гігієни та презервативи

1000 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 15 липня
2025



Зубна щітка ДК 021:2015: 33710000-0
— Парфуми, засоби
гігієни та презервативи

1000 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 15 липня
2025

Піна/крем для
гоління

ДК 021:2015: 33710000-0
— Парфуми, засоби
гігієни та презервативи

1000 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 15 липня
2025

Крем для тіла ДК 021:2015: 33710000-0
— Парфуми, засоби
гігієни та презервативи

1000 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 15 липня
2025

Дезодорант /
антиперспірант

ДК 021:2015: 33710000-0
— Парфуми, засоби
гігієни та презервативи

1000 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 15 липня
2025

Гребінець ДК 021:2015: 33710000-0
— Парфуми, засоби
гігієни та презервативи

1000 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 15 липня
2025

Губка для душу ДК 021:2015: 33710000-0
— Парфуми, засоби
гігієни та презервативи

1000 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 15 липня
2025

Помада гігієнічна ДК 021:2015: 33710000-0
— Парфуми, засоби
гігієни та презервативи

1000 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 15 липня
2025

Ватні палички
(100шт/упаковка)

ДК 021:2015: 33710000-0
— Парфуми, засоби
гігієни та презервативи

1000 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 15 липня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

470 050,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

4 700,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

16 червня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

16 червня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

16 червня 2025 12:13

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


